
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (»Сл. Гласник РС« бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), а након 

спроведеног поступка јавне набавке мале вредности ЈНМВ 1.1.9/2019 – Потрошни материјал за штампарију 

 

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 

ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 
Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана бр.4 

 

о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ  

у поступку јавне набавке мале вредности ЈНМВ  1.1.9/2019 
 

ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ШТАМПАРИЈУ 
 

1. Назив и адреса наручиоца: Установа заједничких послова института у Сремској Каменици, Пут доктора 

Голдмана бр.4; 

 

2. Врста наручиоца: остало 

 

3. Врста предмета: ДОБРА 

 

4. Опис предмета набавке: Потрошни материјал за штампарију 

 

5. Назив и ознака из општег речника набавке: 22000000 –  Штампани материјал и сродни производи; 

 

6. Процењена вредност: 1.163.535,45 дин 

 

7. Уговорена вредност: Како се ради о добрима чији обим није могуће прецизно утврдити на годишњем нивоу, 

наручилац је оквирни споразум закључио на износ процењене вредности, а исти ће бити реализован у 

складу са потребама наручиоца до износа процењене вредности предметне јавне набавке, а она износи 

1.163.535,45 дин 

 

8. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

9. Број примљених понуда: 1 (једна) 

 

10. Понуђена цена: 

 пристигла понуда само једног понуђача, а понуђена цена је 1.024.369,00 дин 

 

11. Понуђена цена код прихватљивих понуда:  

- понуда јединог понуђача је прихватљива, а понуђена цена је 1.024.369,00 дин 

 

Количине добара дефинисане у обрасцу В- Структура цене не представљају стварне тренутне потребе Наручиоца, 

већ потребе које се могу појавити у току трајања оквирног споразума. Овако дефинисане потребе су резултат 

досадашњих искустава и захтева за предметом јавне набавке, а реализација истих ће се вршити, сукцесивно, у складу 

са стварним потребама наручиоца. 

 

Укупна вредност понуде која је изражена у обрасцу Понуде Б, искључиво служи за поређење са осталим понудама, 

поднетим у предметном поступку јавне набавке мале вредности.  

 

12. Датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума: 17.06.2019.год. 

 

13. Датум закључења оквирног споразума: 20.06.2019.год. 

 

14. Основни подаци о добављачу: „SAS – CS Company д.o.o.“, Нови Сад, ул. Коло српских сестара бр. 23, М.Б. 

20640332, ПИБ:106598693 

 

15. Период важења уговора: оквирни споразум се закључује на период до 12 месеци, односно до утрошка 

укупно опредељених средстава Наручиоца за добра која су предмет овог оквирног споразума, а до 

закључења оквирног споразума за 2020.г. 

 

16. Околности које представљају основ за измену уговора: / 

 

17. Лица за контакт: Марина Чарапић маст.екон., тел: 021/480-5906, Никола Ковачевић Ађански, тел: 021/480-

5379, e-mail: javnenabavke@uzpi.org.rs 

mailto:javnenabavke@uzpi.org.rs

